
FRANCËVOTA
E DIASPORËS
SË KOSOVËS

Të gjitha adresat për votim fizik janë të klikueshme dhe ju dërgojnë në Google Maps.

VOTIMI ME POSTË
KQZ - ZGJEDHJET
BP 300 34

75362 Paris Cédex 08

VENDVOTIMI PËR VOTIM FIZIK

1 STRASBURG
FR Konsullata e Republikës së Kosovës

3 place du Général Eisenhower/8 avenue d'Alsace, 

67000 Strasbourg 

2 PARIS
FR Ambasada e Republikës së Kosovës

7 Rue de Monceau, 75008 Paris, France

https://avenue d'Alsace, 67000 Strasbourg
https://avenue d'Alsace, 67000 Strasbourg
https://maps.app.goo.gl/jgSb6T842oxLxhAz6

